fonia

Porque cada palabro cuenta

Emitida a

Rubi Comunicaciones IP SL TCB - B66678855

Schumann, 28, 08191 Rubi Barcelona

FACTURA

FECHA 02-12-2025 / FACTURA N.o 2025-1285

Canales
DID Nacional 935952019

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Descripcion

Llamadas méviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
4 3
1 3

TRAFICO

Tiempo
00:11:26
24:44:04
00:00:00
00:00:00

Total
12 €
3€

Descuento

Total Cuotas
15 €

Coste
0.17 €
43.02 €

0€
0€

Total Trafico
43.19 €

TOTAL

|Base Imponible
58.19 €

IVA 21%
12.22 €

Importe Total
70.41€

Distant Future SL

a Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

B67519108

= admin@fonia.ai

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




